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Jautājums Nr.1 

Konkursa nolikumā p. 1.9.6. un 1. formā „Pieteikums dalībai konkursā” ir atsauce uz 

piedāvājuma nodrošinājumu. Lūdzam Pasūtītāju noteikt prasības šī dokumenta 

sagatavošanai, ja šīs dokuments ir jāiesniedz, vai koriģēt nolikumu.  

Atbilde: 

Rī8gas Celtniecības koledža izslēdz no konkursa nolikuma p.1.9.6. vārdus „(izņemot 

piedāvājuma nodrošinājuma oriģinālu bankas galvojuma forma)” un no 1.formas vārdus „un 

Piedāvājuma nodrošinājuma”. 

 

 

Jautājums Nr.2 

Lūdzam apstiprinājumu, ka p. 3.2.10. prasītas atsauksmes ir atļauts iesniegt kopiju 

veidā.  
Atbilde: 

Ja p. 3.2.10. prasītas atsauksmes ir atļauts iesniegt ( saskaņa ar MK noteikumiem 

apstiprinātiem ) kopiju veidā.  
 

Jautājums Nr.3 

Lūdzam precizēt 1.9.1. punktā norādīto frāzi „Neatvērt līdz 2010.gada 14.06. plkst. 

13:00”. Vai šeit nav jābūt līdz ... plkst. 12:00? 

Atbilde:  

Neatvērt līdz 2010.gada 14.06. plkst. 12:00 

 

Jautājums Nr.4 

 nodaļa „Iepirkuma līgums” – II nodaļā ir ietverti trīs līgumu projekti. Pēc nolikuma p. 

1.7.1. piedāvājums ir jāiesniedz „par visu apjomu”. Vai iepirkuma līguma sadalīšana 3 

atsevišķos līgumos ir pamatota? Vai šai gadījumā iespējama situācija, ka Pasūtītājs 

noslēgs līgumu uz projektēšanu, autoruzraudzību un būvniecību ar atsevišķām firmām? 

Atbilde:  

Visi līgumi tiks slēgti vienlaikus un ar vienu firmu. 

 

 

Jautājums Nr.5 

Konkursa nosaukumā nav ietverta „autoruzraudzība” 

 

Atbilde: 

Pasūtītājs neizskata projektēšanas darbus bez autoruzraudzības. 

 

Jautājums Nr.6 

Nolikuma 3.4.5. punktā norādīts „Ja darba apjoms līguma izpildes laikā mainās, 

izmaiņas tiek veiktas, balstoties uz pretendenta norādītajām vienību cenām...”. Tai pašā 
laikā 47 lpp. piezīmē pretendentam jāparaksta apliecinājums, ka jāpiekrīt „... izpildīt 
tehniskā projekta izstrādi un būvdarbus par izmaksām, neizvirzot „Pasūtītājam” 

nekādus papildus prasības darbu daudzumu un izmaksu ziņā. Darbu pozīcijas, kas nav 

iekļautas sarakstā, ir iekļautas kādā no vienības cenām”. Kas šajā gadījumā ir domāts ar 

terminu „darbu apjomi”? Vai tie ir 39-47.lpp. dotie „Darbu un materiālu apjomi”? 

Atbilde:  



 2

Pretendenta piedāvātajam vienību cenām jābūt nemainīgam visa līguma izpildes gaita. 39-

47lpp. Doti aptuveni apjomi. Visi apjomi pretendentiem jāpārbauda pašiem. 

Darbu apjomi - izpildāmo būvdarbu daudzuma kvantitatīvais rādītājs, kas noteikts 

projekta dokumentācijā un ko pēc būvdarbu veikšanas var konstatēt uzmērījumu vai 

aprēķinu veidā. 
 

Jautājums Nr.7 

Lūdzam pretendentiem izsniegt detalizētus tehniskos uzdevumus tehniskā projekta 

izstrādei par:  

− 1.1. jumta renovācija RCK studiju korpusam 

− 1.2. Auditoriju rekonstrukcijai (norādot auditoriju nr. stāvus, to inventarizācijas 

plānus) 

− 1.3. Prakses materiālu noliktavas ēkas un mūra sienas uz Prāgas ielu 

rekonstrukcijai 

− 1.4. RCK ieejas mezgla rekonstrukcijai 

− 1.5. Inženiertīklu rekonstrukcijai: 

o Elektrosistēmas izbūvei  

o Ugunsdzēsības sistēmas ūdensvadam,  

o Ventilācijas sistēmai darbnīcā 
o Liftu ierīkošanai  

o Pacēlāja ierīkošanai  

o  Pagrabstāva gaitiņām un tualešu pārbūvei pagrabstāvā 
Atbilde: 

Sk. Nolikuma lpp. 39-70. 

 

Jautājums Nr.8 

Lūdzam izsniegt visus inventarizācijas plānus, pielikumā norādot kurām telpām 

paredzēts veikt projektēšanu , būvdarbus. 

Atbilde: 

SK. Nolikuma lpp 49-53 

 

Jautājums Nr.9 

Lūdzam paskaidrot piezīmi 47. lpp. „Visas tāmes jāveic saskaņā ar LBN 501-06”. Līdz 

konkursa dokumentācijas iesniegšanai tehniskais projekts netiek izstrādāts. Tāmes 

sagatavo pamatojoties uz tehniskā projekta specifikācijām. Kādas tāmes konkursa 

komisija sagaida no pretendentiem bez izstrādāta tehniskā projekta?  

 

Atbilde: 

LBN 501-06 piemēro to būvju būvizmaksu noteikšanai, uz kuru pasūtītājiem attiecas 

Publisko iepirkumu likums vai likums "Par iepirkumu sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

vajadzībām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jautajums Nr. 10 

Lūdzam izmainīt nolikuma punktu 2.2.4, jo tas neatbilst Publisko iepirkuma likuma 

39.pantam. 

Atbilde: 

Nolikuma punkts 2.2.4 netiks izmainīts jo tas atbilst Publisko iepirkuma likuma 

39.pantam: 
„39.pants. Kandidātu un pretendentu izslēgšanas noteikumi  
 
(1) Pasūtītājs izslēdz kandidātu vai pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 
procedūrā, kā arī neizskata pretendenta piedāvājumu jebkurā no šādiem gadījumiem:  
 
1) kandidāts vai pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu atzīts par vainīgu 
koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā;  
 
2) kandidāts vai pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas 
institūcijas spēkā stājušos lēmumu atzīts par vainīgu normatīvo aktu būtiskā pārkāpumā, 
tajā skaitā vides aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas 
saistīts ar personu nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma noslēgšanas;  
 
3) kandidāts vai pretendents tiek likvidēts, pasludināts par maksātnespējīgu, tā 
saimnieciskā darbība ir apturēta vai pārtraukta, vai ir uzsākta tiesvedība par kandidāta vai 
pretendenta bankrotu.” 
 



Jautājums Nr. 11: 

1. No kādiem finanšu līdzekļiem paredzēt finansēt projektēšanas-būvniecības darbus? 
Atbilde: 

Finansēt projektēšanas-būvniecības darbus paredzēts no ERAF fonda. 
 

Jautājums Nr. 12: 

Lūdzam uzrādīt telpas Nr., kurās tiks mainīti logi („Darbu un materiālu apjomi",, p, 
1.2.) 
Atbilde: 

 Logus nepieciešams mainīt jumta vai 5.stāvā: skatīt lapu ‘’5.stāva pārplānojuma 

daļa’’/ Instrukcija, lapa Nr. 54 un rasējuma lapā Nr. 51/ 

 

Jautājums Nr. 13: 

Lūdzam izsniegt projektēšanas uzdevumu ūdensvada un sadzīves kanalizācijas, 
ugunsdzēsības ūdensvada, ventilācijas sistēmu projektēšanai. 
Atbilde: 

Ūdensvada un sadzīves kanalizācijas projektēšanas uzdevums par Prāgas ielas ēku 

dots tabulā / Instrukcija, lapa Nr. 54/ 

 

Ugunsdzēsības ūdensvada projektēšanas uzdevums dots lapā Nr. /Instrukcija, lapa Nr. 

55/. Projekts būtu jāizstrādā saskaņā ar LBN 211-98 "Ēku iekšējais ūdensvads un 

kanalizācija" 

 

 Ventilācijas sistēmas projektēšanas uzdevums dots /Instrukcija, lapa Nr. 55 un 

rasējuma shēma lapa Nr.53/ 

 

 

Jautājums Nr. 14: 

Lūdzam norādīt projektēšanas apjomus (vai tikai nolikumam klāt pieliktos stāvos, 
konkrētās telpās vai visā ēkā, pieslēgumu vietas esošiem tīkliem). Ja visā ēkā, tad 
pievienot trūkstošos stāvu plānus 
Atbilde: 

 Neskaidri formulēts jautājums – par kādiem projektēšanas apjomiem ir jautājums – 

par pārplānojuma projektēšanu, ūdensvada, kanalizācijas, ventilācijas vai kādiem 

citiem apjomiem?  

 

 

Jautājums Nr. 15: 

Ugunsdzēsības ūdensvada projektēšanas uzdevumā lūgums norādīt un aprakstīt 
esošā ūdens ievada mezgla parametrus, norādīt atrašanās vietu, bet vislabāk 
noskanēt un pievienot klāt esošo ūdens apgādes projektu. 
Atbilde: 

 Ūdens apgādes projekta nav un esošā ūdensvada ievada mezglu varat klātienē fiksēt, 
uzmērīt Jums neskaidrās savienojuma vietas iepriekš sazvanoties.  

 

Jautājums Nr. 16: 

Ventilācijas projekta izstrādei būtu nepieciešams zināt, kurās telpās paredzēt 
piespiedu ventilāciju, šo telpu pielietojumus uzstādīto iekārtu jaudas, atrašanās vietas, 
ja tādas ir. 
Atbilde: 

Ventilācijas projektam nepieciešamā informācija apskatāma /Instrukcija, lapa Nr. 55 

un rasējuma shēma lapa Nr.53/ 


